EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2025

Procedimento Licitatório nº 158/2025

Inexigibilidade de Licitação nº 24/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: MEI MARCELO FERNANDO SILVESTRI inscrita no CNPJ

19.087.065/0001-44, com sede a Rodovia PR-158, Rancho São Francisco, Arroio

Grande, Palmital/PR, representado por MARCELO FERNANDO SILVESTRI inscrito no

CPF 030.640.849-09 e RG 7.357.062-0 residente e domiciliado em Palmital-PR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXPOSIÇÃO DE MINI FAZENDA NA

33ª FESTA DE ANIVERSÁRIO DE LARANJAL 2026.

DATA DO CONTRATO: 11 de dezembro de 2025

VIGÊNCIA: 90 dias

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

FORO: Comarca de Palmital-Pr.